
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 36. RADU MĚSTA ZUBŘÍ 
konanou dne 15. 04. 2020 

 
 

Smlouva o zřízení práva stavby – schválení záměru 
 

Zpracoval Milan Palacký, vedoucí EO                                                                                      101.1.2 

 
Na 34. schůzi rady byl projednán bod, který byl zdůvodněn následovně: 
 
Na listopadovém ZM byl pro potřeby žádosti FC Zubří na MŠMT schválen příslib se spolufinancování 
projektu Rekonstrukce tréninkového hřiště na fotbalovém stadionu ve výši max. 1 790 000 Kč. Žádost 
byla podána a ve druhém schvalovacím kole postoupena do další fáze.  
Předpokládaná cena díla je 5,90 mil Kč bez DPH, tj cca 7,14 s DPH. Dotace MŠMT by byla 70%, tj. 
5,00 mil Kč.  Z toho vyplývá, že k dofinancování FC musí přispět 350 tis Kč + cca 100 tis Kč na 
administraci akce. 
Minulý týden došla FC výzva k doplnění žádosti, ze které vyplývá potřeba doložení smlouvy o právu 
stavby. Návrh smlouvy je přiložen. Bohužel, protože žádost FC byla posuzována až ve druhém kole, 
nastala časová tíseň, neboť podklady včetně smlouvy o právu stavby musí být na MŠMT doloženy do 
17.4.2020. 
Proto je nutno zařadit tento bod do této rady, schválit záměr, vyvěsit na úřední desku a po 15 dnech 
schválit ZM.  
 

 
Usnesení: 
 
RM 34/ Záměr na zřízení práva stavby 
 

RM schvaluje vyhlášení záměru na zřízení práva stavby na části pozemkové parcely 
č. 941/1 o výměře cca 2 350 m2, v k.ú. Zubří, okres Vsetín z důvodu realizace projektu 
Rekonstrukce fotbalového hřiště Zubří, a zveřejnění záměru prodeje na úřední desce 
města 
 

 T: 11. 03. 2020                     Z: EO, ST 
 
Do usnesení se nedopatřením dostalo slovo „prodeje“. Tuto chybu v psaní je potřeba opravit 
správným usnesením. Samotný záměr byl vyhlášen správně, tj. na zřízení práva stavby, což vyplývá 
z podstaty věci. 
 
Usnesení: 
 
RM 36/ Oprava usnesení č. RM 34/343 ze dne 11. 03. 2020 
 

V usnesení č. RM 34/343 ze dne 11. 03. 2020 bylo z důvodu chyby v psaní nesprávně 
uvedeno „…Zubří, a zveřejnění záměru prodeje na úřední…“.  
Správně znění usnesení: 
RM schvaluje vyhlášení záměru na zřízení práva stavby na části pozemkové parcely 
č. 941/1 o výměře cca 2 350 m2, v k.ú. Zubří, okres Vsetín z důvodu realizace projektu 
Rekonstrukce fotbalového hřiště Zubří, a zveřejnění záměru na úřední desce města. 
 

 T: 11. 03. 2020                     Z: EO, ST 
 
 
Zubří 09. 04. 2020 
 
 
 


